årsredovisningen för 2009. Denna har upprättats enligt årsredovisningslagen jämte uttalanden och
allmänna råd från Bokföringsnämnden. För det fall sådana saknats har vägledning i första hand
hämtats ifrån Redovisningsrådets rekommendationer.

4.	Redovisningsunderlaget för Eco Supplies Europe AB baseras på årsredovisningen för 2009.
Denna har upprättats enligt årsredovisningslagen jämte uttalanden och allmänna råd från
Bokföringsnämnden. För det fall sådana saknats har vägledning i första hand hämtats ifrån
Redovisningsrådets rekommendationer.

5.	Tillämpade redovisningsprinciper i förvärvat bolag överensstämmer inte nödvändigtvis till fullo med
Eco Supplies Europe koncernens redovisningsprinciper.

6.	De justeringar som vidtagits avser uppbokning av förvärvade aktier jämte eliminering av dessa mot
förvärvat eget kapital, eliminering av bokslutsdispositioner samt uppbokning av negativ goodwill
enligt förvärvsanalys.

SID  |  51

Proformaredovisning

Eco Supplies Europe AB

PROFORMA RESULTATRÄKNING 2009

(SEK) Not. Eco Supplies GPV Justeringar

Eco Supplies

Proforma

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 62 037 242 480 117 864 542 155 106

Övriga rörelseintäkter 6 001 143 6 001 143

Summa 62 037 242 486 119 007 548 156 249

Rörelsens kostnader

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror -16 202 979 -475 301 027 -491 504 006

Övriga externa kostnader -19 047 189 -24 002 883 -43 050 072

Personalkostnader -21 002 253 -43 913 650 -64 915 903

Summa -56 252 421 -543 217 560 -599 469 981

EBITDA 5 784 821 -57 098 553 -51 313 732

Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anläggningstillgångar

-6 750 224 -10 557 528 -17 307 752

Rörelseresultat -965 403 -67 656 081 -68 621 484

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag -13 462 744 -13 462 744

Ränteintäkter och valutakursvinster 235 759 679 445 915 204

Räntekostnader och valutakursförluster -2 408 951 -2 705 754 -5 114 705

-2 173 192 -15 489 053 -17 662 245

Bokslutsdispositioner

Förändring av avskrivningar utöver plan 1 11 417 454 -11 417 454

Förändring av varulagerreserv 1 1 462 244 -1 462 244

1 12 879 698 -12 879 698

Resultat före skatt -3 138 595  -70 265 436 -12 879 698 -86 283 729

Skatt på årets resultat -404 143 -404 143

Årets resultat -3 542 738 -70 265 436 -12 879 698 -86 687 872

SID  |  52

Proformaredovisning

Eco Supplies Europe AB

PROFORMA BALANSRÄKNING 2009

(SEK) Not. Eco Supplies GPV Justeringar

Eco Supplies

Proforma

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immaterilella anläggningstillgångar

Varumärken samt liknande rättigheter 28 152 788 28 152 788

Goodwill 25 248 045 25 248 045

53 400 833 53 400 833

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i koncernföretag 2, 3

Andra långfristiga fordringar 12 437 12 437

12 437 12 437

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner, inventarier, verktyg och installationer 1 124 175 27 554 236 28 678 411

1 124 175 27 554 236 28 678 411

Summa anläggningstillgångar 54 537 445 27 554 236 82 091 681

Omsättningstillgångar

Varulager 3 168 914 11 974 981 15 143 895

Kundfordringar 8 614 879 12 333 912 20 948 791

Övriga fordringar 558 127 6 367 852 6 925 979

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 844 496 1 133 665 2 978 161

Kassa och bank 426 609 37 889 014 38 315 623

Summa omsättningstillgångar 14 613 025 69 699 424 84 312 449

SUMMA TILLGÅNGAR 69 150 470 97 253 660 166 404 130

SID  |  53

Proformaredovisning

Eco Supplies Europe AB

PROFORMA BALANSRÄKNING 2009 forts.

(SEK) Not. Eco Supplies GPV Justeringar

Eco Supplies

Proforma

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 3, 4 29 169 815 10 200 000 -10 200 000 29 169 815

Bundna reserver 4 1 667 000 -1 667 000 0

4 29 169 815 11 867 000 -11 867 000 29 169 815

Överkursfond 30 863 500 30 863 500

Omräkningsdifferenser 1 503 827 1 503 827

Balanserat resultat 1, 4 -12 765 030 70 348 235 12 796 900 70 380 105

Årets resultat 1 -3 542 737 -70 265 437 -12 879 698 -86 687 872

4 16 059 560 82 798 -82 798 16 059 560

Summa eget kapital 45 229 375 11 949 798 -11 949 798 45 229 375

Avsättningar

Negativ Goodwill 4 10 449 798 10 449 798

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit och övriga skulder 2 7 135 366 56 311 563 1 500 000 64 946 929

Summa långfristiga skulder 7 135 366 56 311 563 1 500 000 64 946 929

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 6 816 649 15 970 816 22 787 465

Övriga skulder 8 618 673 5 834 214 14 452 887

Aktuell skatteskuld 1 862 432 1 862 432

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 350 407 5 324 837 6 675 244

Summa kortfristiga skulder 16 785 729 28 992 299 45 778 028

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 69 150 470 97 253 660 166 404 130

1. Bokslutsdispositioner bestående av förändring av avskrivning utöver plan samt förändring av varulagerreserv
om totalt 12 879 698 kronor har eliminerats i sin helhet.

2) Uppbokning av förvärvspris för andelarna i förvärvat bolag, 1 500 000 kronor.

3) Andelarna i förvärvat bolag har eliminerats mot dess egna kapital.

4) Förvärvspriset 1 500 000 kronor reducerat med förvärvat bolags eget kapital per 2009-12-31 ger enligt
förvärvsanalysen en negativ goodwill uppgående till 10 449 798 kronor, vilken bokats mot eget kapital. Upplösning av